
Noderīgas saites 
 
Valsts pārvaldes portāls - www.riik.ee
Vispārīga informācija par valsti. Igaunijas oficiālajai tīmekļa vietnei ir trīs pamatsadaļas – informācija Igaunijas iedzīvotājiem, 
informācija uzņēmējiem un informācija par valsts iestādēm. Vietne ir angļu, igauņu un krievu valodā. 
 
Igaunijas tūrisma portāls - www.visitestonia.com
Plaša tūrisma informācija par Igauniju – veidiem, kā līdz Igaunijai nokļūt, cenām, ievērojamākām apskates vietām, tradīcijām, 
kultūru, mākslu, pasākumiem, atpūtas iespējām u.tml. Vietne - igauņu, angļu, vācu, somu un krievu valodā.  
 
Igaunijas parlaments - www.riigikogu.ee
Igaunijas parlamenta „Riigikogu” mājas lapa, kurā iespējams iegūt informāciju par Igaunijas parlamenta struktūru, aktivitātēm, 
funkcijām, deputātiem un vēlēšanu sistēmu. Vietne - angļu, igauņu un krievu valodā.  
 
Igaunijas prezidents - www.president.ee
Oficiālā Igaunijas prezidenta mājas lapa, kurā atrodama informācija par prezidentu, pirmo lēdiju, prezidenta kabineta sastāvu. 
Vietne ir angļu un igauņu valodā.  
 
Igaunijas valdība - www.valitsus.ee
Igaunijas valdības oficiālā mājas lapa, kurā pieejama informāciju par premjerministru, ministriem, valsts kanceleju, dažādām 
aktivitātēm, programmām, valsts budžetu u.c. Vietne - angļu, igauņu un krievu valodā.  
 
Igaunijas Finanšu ministrija - www.fin.ee
Informācija par finanšu sistēmu, nodokļu politiku, kā arī finanšu ministriju un tās darbību, investīcijām u.c. Vietne - angļu, igauņu 
un krievu valodā.  
 
Igaunijas Ekonomikas un komunikāciju ministrija - www.mkm.ee
Informācija par Igaunijas ekonomiku, iekšējo tirgu un ārējo tirdzniecību, inovācijām. Dažādas aktualitātes un publikācijas. 
Interneta norādes uz citām valsts institūcijām. Vietne - igauņu, angļu un krievu valodā.  
 
Igaunijas Centrālā statistikas pārvalde - www.stat.ee
Statistikas dati par Igaunijas iedzīvotājiem, ekonomiku, sociāliem rādītājiem u.c. Vietne - angļu, igauņu valodā.  
 
Igaunijas Nacionālā banka - www.eestipank.info
Informācija par banku, tās struktūru, darbību, nacionālo likumdošanu, kas regulē bankas darbību, Igaunijas monetāro politiku, 
finansu un norēķinu sistēmu. Informācija par banknotēm, monētām, pētījumiem, publikācijām, statistiskiem datiem u.c. Vietne - 
igauņu un angļu valodā.  
 
Igaunijas Investīciju portāls - www.investinestonia.com
Visa veida informācija par investīciju vidi un iespējām investēt Igaunijā. Vietne - angļu, vācu, somu un franču valodā.  
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